[image: image1.png]

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСУЛТАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	        29.03.2016                                        с. Новосултангулово                                                   №  24 -п

О внесении изменений в постановление № 39 Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за  соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального  образования Новосултангуловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области
В соответствии с Постановлением Правительство РФ от 16.05.2011 № 373 « О разработке и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», на основании Устава муниципального образования Новосултангуловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области постановляет:
1. Раздел 5 дополнить пунктом следующего содержания:
« Решение главы муниципального образования по жалобе может быть обжаловано в судебном порядке в соответствии с законодательством Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельсовета                                                                             Я.Я.Фаттахов

Разослано: в дело,   прокуратуру